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empocaldas Marzn 2019 LISTA DE CHEQUEO ACTA DE LIQUIDACION

T CONTRATO DE OBRA
# CONTRATO Y ANO ACTO 032-2022
CONTRATISTA GEOFORAGROS LTDA NIT O CC: 800.252.749-0

OBJETO DEL EXCAVACION Y LLENOS PARA REPARAR DANO EN LA LINEA DE CONDUCCION

CONTRATO: DE 24" QUE LLEVA EL AGUA AL MUNICIPIO DE LA DORADA, GUARINOCITO Y
) PURNIO EN EL SECTOR DE LA HACIENDA LOS TOTUMOS /

DOCUMENTO VERIFICADOS v #folios

1- Actualizacion de la péliza de calidad o estabilidad con la fecha de recibo final de la obra. NA

2. Paz y salvo oficina de trabajo. X

3- Paz y salvo del contratista donde conste que pago la seguridad social integral y X

parafiscales de los trabajadores a cargo en la obra.

4- Pago FIC. X

5- Relacién de tadas las domiciliarias que se reconstruyan en donde se indique el suscriptor,

el nimero del contador, la direccién, la autorizacién del propietario para esta reposicién y las NA

cantidades de obra de cada una y el valor (CON RECIBIDO DEL DEPTO. COMERCIAL a

quien se debe hacer entrega de los formatos F-AC-50, F-AC-51 y F-AC-52 por cada usuario).

6- Evaluacion realizada por el Supervisor (Formato F-GC-16). X

7- Original del Acta de Liquidacion. X

8- Certificado de obra. X

9- Evaluacion atencion de emergencias - Formato F-AG-07 (Sélo aplica para emergencias) X

Nota: Si pasados tres (3) dias después del recibo de esta documentacién el Supervisor del contrato no

presenta correcciones, quedara en firme y sera subida al SECOP.

Secretaria General CERTIFICA que recibié la documentacién completa y que ésta se encuentra en la

carpeta del contrato.

NOMBRE DE QUIEN CERTIFICA FIRMA

Fecha

DATOS DEL SUPERVISOR

ol

JUAN PABLO ZULUAGA CORREA INGENIERO DE ZONA CENTRO NORTE

£

NOMBRE CARGO e
”~

FIRMA
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Verifique su autenticidad al email:

MINISTERIO DEL TRABAJO
DIRECCION TERRITORIAL CALDAS

En cumplimiento del numeral 19, articulo 1, de la Resolucion 2143 del 28 de mayo de 2014,

HACE CONSTAR
A QUIEN PUEDA INTERESAR:

Que, una vez revisado el sistema de informacion de sanciones de la Direccion Territorial de Caldas
del Ministerio de Trabajo, Sede Manizales, respecto al solicitante relacionado a continuacién, se
evidencia lo siguiente:

b
Fecha Solicitud: N[Agosto 24 de 2022
Nombre y/o Razén Social:  |GEOFORAGROS S.A.S
Identificacion: S 800.252.749-0

N\

ADVERTENCIA: El contenido de la presente constancia tinicamente tiene validez en la Jurisdiccion de
la Direccion Territorial de Caldas del Ministerio del Trabajo, cuyos municipios son; Manizales, La Dorada,
Chinching, Villamaria, Riosucio, Anserma, Neira, Supia, Pensilvania, Aguadas, Samana, Salamina,
Manzanares, Palestina, Pacora, Marquetalia, Filadelfia, Aranzazu, Risaralda, Victoria, Marmato, Norcasia, La
Merced, San Jose, Marulanda, Puerto Salgar (Cundinamarca), Guatica (Risaralda), Mistrato (Risaralda) y
Quinchia (Risaralda).

NO REGISTRA SANCIONES

Si se requiere informacion sobre otras jurisdicciones debera ser solicitada en la respectiva Direccién Territorial.

ESTE CERTIFICADO TIENE VIGENCIA DE DOS (2) MESES

Dado en la ciudad de Manizales, el dia 30 de agosto de 2022.

Sede Administrativa Atencién Presencial Linea nacional gratuita
Direccién: Carrera 14 No. Sede de Atencidn al 018000 112518

99-33 Ciudadano Celular

Pisos 6, 7, 10, 11, 12 y 13 Bogoté Carrera 7 No. 32-63 120

Teléfonos PBX Puntos de atencién www.mintrabajo.gov.co

Con Trabajo Decente el futuro es de todos

@mintrabajoco f @MinTrabajoCo ¥ @MintrabajoCol
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CEOFORAGROS SAS

E RIA = TECNICA E INDUSTRIAL

CERTIFICACION DE PAZ Y SAVO CON LAS OBLIGACIONES
LABORALES, APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y
PARAFISCALES

Yo, KELLY JOHANNA BURGOS GONGORA, mayor de edad, identificado con
cédula No. 52.889.747, vecino de la ciudad de Puerto Salgar Cundinamarca.,
actuando en mi calidad de Revisora Fiscal, de la empresa GEOFORAGROS SAS,
con NIT.800.252.749-0, tarjeta profesional No. 130812-T otorgada por La Junta
Central de Contadores, por medio del presente documento

\ CERTIFICO

Que la empresa se encuentra a paz y salvo de las obligaciones laborales con todos
sus trabajadores, asi mismo se encuentra a paz y salvo con el pago de aportes al
Sistema de Seguridad Social en salud, pension y riesgos laborales, junto con los

. parafiscales y FIC exigidos por la ley, por tal motivo certifico se encuentra a paz y

“ysalvo por todo concepto.

Lo anterior en cumplimiento‘ﬂe lo dispuesto en el articulo 50 de la ley 789 de 2002
y el articulo 23 de la ley 1150 de 2007.

“El presente certificado se expide el dia 6 del mes de junio del 2022.

Cordialmente,
\

Jdo =vesns.

KELLY JOHANNA BURGOS GONGORA
T.P130812-T

Contadora Publica

GEOFORAGROS LTDA

CARRERA 14 No 17-75 PRIMERO DE MAYO PUERTO SALGAR CUND.
TELEFAX (8) 8399606 E-MAIL geoforagrositda@gmail.com
PUERTO SALGAR CUNDINAMARCA




FECHA DE NACIMIENTO 23

BOGOTA D.C
(CUNDINAMARCA)

LUGAR DE NACIMIENTO

1.61 B+ F
ESTATURA VG.SA RH SEXO
03-MAY-1999 BOGOTA D.C

FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION ,{m/uu}/«-«-} fe-

REGISTRADOR NACIONAL
CARLOS ARIEL SANCHEZ TORRES

-ABR-1981
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NIT ' Medio de Pago

8999990341

5
A
\

BANCOLOMBIA

Nimero de Identificacién
800252749

Primer Apellido (si es Persona natural)

Digito de Verificacién (Si es persona
0

Departamento
1

Direccion de Domicilio
CL1482179

Localizacién
1

Correo electrénico

contabilidadgeoforagrosltda@gmail.com

Regional
17

Nuamero Licencia de Obra

Nombre Obra
LLANO VICTORIA

Fecha Terminacién Obra
31/05/2022

Tipo FIC

/01

Mes Periodo a Pagar

& 5

Costo Total Mano de Obra
2876160.00

Valor Intereses Moratorios
0.00
Aporte SENA
0.00
@ ecollect

Seguro para i g

No. Transaccién

75618308

No. Autorizacion/CUS Fechay Hora
917857326638 04/06/2022

Primer Nombre 6 Razén Social
GEOFORAGROS LTDA

Tipo de documento

01

Naturaleza Juridica

01

Ciudad Capital

1100100

Ciudad de Domicilio

BOGOTA

Teléfono de Contacto

+57,1 8399606

Cédigo SIIF

3-2-07-1-02-1-04-43

Regional Centros SIIF
36-02-00-017-000000

Numero Contrato de Obra
acto 032

Fecha Inicio Obra

01/05/2022

Ciudad de Ejecucién de la Obra
VICTORIA

Aiio Periodo a Pagar

2022

Costo Total de Obra a Todo Costo
0.00

Numero de Trabajadores en el Periodo
2

Aporte FIC
50000.00

Valor del Pago
50000.00




COMPROBANTE

NIT Medio de Pago No. Transaccion No. Autorizacion/CUS Fechay Hora
8999990341 BANCOLOMBIA 75618308 917857326638 04/06/2022
Razoén Social: SENA

Usuario Pagador: 800252749

Descripcién del Pago: Pago Ordinario - FIC

Direccion IP:

Su transaccién fue Total Pagado $ 50,000.00
<strong>APROBADA</strong> por la

Descripcion Cantidad Valor Pagado Valor Servicio
Pago Ordinario - FIC 1 $ 50,000.00 COP$ 50,000.00
@ecollect

Seguro para ti g
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ACTA DE RECIBO DE OBRA FINAL

CONTRATO
CONTRATISTA:
NIT:
MODALIDAD DE
CONTRATACION

CONTRATANTE
REPRESENTANTE LEGAL
GG

OBJETO

REPRESENTANTE LEGAL
G.C.

COSTO TOTAL

.V.A. 19%
VALOR TOTAL OBRAS
SALDO NO EJECUTADO

RECURSOS
SUPERVISION LIQUIDACION
PLAZO

CDP

RP

ACTO 032 DEL 20 DE MAYO DE 2022
GEOFORAGROS LTDA
800.252.749-0

SOLICITUD UNICA OFERTA

EMPOCALDAS S AE.S.P
ANDRES FELIPE TABA ARROYAVE
16.072.158 DE MANIZALES

EXCAVACION Y LLENOS PARA REPARAR DANO
EN LA LINEA DE CONDUCCION DE 24" QUE
LLEVA EL AGUA AL MUNICIPIO DE LA DORADA,
GUARINOCITO Y PURNIO EN EL SECTOR DE LA
HACIENDA LOS TOTUMOS.

JOSE RAFAEL GARCIA BELTRAN
2.834.586

$ 4.120.000
$ 782.800
$ 4.902.800
3 0

PROPIOS

INGENIERO JUAN PABLO ZULUAGA CORREA
DIEZ (10) DIAS CALENDARIO

00525 DEL 25-04-2022
000759 DEL 23-05-2022

En la ciudad de Manizales, Caldas a los treinta (30) dias del mes de Mayo de 2022, se
reunieron los sefiores JUAN PABLO ZULUAGA CORREA, Ingeniero Supervisor por parte
de EMPOCALDAS SA ESP y el Sefior JOSE RAFAEL GARCIA BELTRAN, representante
legal de la firma GEOFORAGROS LTDA, NIT. 800.252.749-0, Contratista, con el fin de
realizar el acta de recibo final del ACTO No 032 de 2022

POCALDAS S.A. E.S.P

@ /
JOSE RAFAEL\GARC
Contratista.

Paginail]1l

o Carrera 23 No: 75 - 82 Manizales -Caldas
‘ PBX - (+57) (6) 8867080 NIT: 890.803.239-9
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ACTA DE CUMPLIMIENTO

CONTRATO ACTO 032 DEL 20 DE MAYO DE 2022
CONTRATISTA: GEOFORAGROS LTDA

NIT: 800.252.749-0

MODALIDAD DE

CONTRATACION SOLICITUD UNICA OFERTA
CONTRATANTE EMPOCALDAS S.AE.S.P

REPRESENTANTE LEGAL
C.C.

OBJETO

REPRESENTANTE LEGAL
C.C.

COSTO TOTAL

LV.A. 19%
VALOR TOTAL OBRAS
SALDO NO EJECUTADO

RECURSOS

SUPERVISION LIQUIDACION
PLAZO

CDP
RP

Enla cmdad de Manizales a los

ANDRES FELIPE TABA ARROYAVE
16.072.158 DE MANIZALES

EXCAVACION Y LLENOS PARA REPARAR DANO
EN LA LINEA DE CONDUCCION DE 24" QUE
LLEVA EL AGUA AL MUNICIPIO DE LA DORADA,
GUARINOCITO Y PURNIO EN EL SECTOR DE LA
HACIENDA LOS TOTUMOS.

JOSE RAFAEL GARCIA BELTRAN
2.834.586

$ 4.120.000
3 782.800
$ 4.902.800
$ 0

PROPIOS

INGENIERO JUAN PABLO ZULUAGA CORREA
DIEZ (10) DIAS CALENDARIO

00525 DEL 25-04-2022
000759 DEL 23-05- 202
o (- B

se reunieron

JUAN PABLO ZULUAGA CORREA como mgemero de zona de EMPOCALDAS S AESP
y el Sefior JOSE RAFAEL GARCIA BELTRAN, representante legal de la firma
GEOFORAGROS LTDA, NIT. 800.252.749-0, Contratista, con el fin de efectuar la entrega
por parte del contratista a EMPOCALDAS S.A E.S.P de las obras realizadas en desarrollo
del ACTO 032 del 20 de Mayo de 2022.

Pagina1l]2 o
Carrera 23 No: 75 - 82 Manizales -Caldas

\. PBX - (+57) (6) 8867080 NIT: 890.803.239-9
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Construyendo juntos tu bienestar

AS

81 Empocaldas empocaldas_oficial
& empo@empocaldas.com.co

El recibo por parte de EMPOCALDAS S.A E.S.P. de los trabajos realizados no releva al
contratista de su responsabilidad y obligaciones futuras, por obras deterioradas por
circunstancias previstas Y no previstas, ejecutadas por el Contratista y que hace referencia
el Contrato.

BALANCE DEL CONTRATO:

VALOR OBRAS $ 4.902.800

ADICION No.1 $ L

Valor del Contrato $ 4.902.800

Valor Acta No 01 y FINAL $ 4.902.800
Saldo No ejecutado $0
SUMAS IGUALES $ 4.902.800 $ 4.902.800

NO SE CONCEDI® ANTICIPO

¢d= ]0-20223;

Las partes declaran estar a paz y salvo por cualquier concepto.

siendo otrciel motivA\de la preﬁte acta se firma por los que en ella intervinieron.

o X .
ANDRES FELIPE TABA ARROYAVE JOSE RAFAEL
Gerente Contratista:

EMPOCALDAS S.A.E.S.P.

7 g p
A
Vo. Bo. ezt

JUAI}P’AB O ZULUAGA CORREA
lngehier de Zona
EMPOCALDAS S.A. E.S.P.

Vo.Bo! |& :
BERTHA LUC|A GUZMAN DIAZ
Secretaria eral

EMPOCALDAS S.A. ES.P,

zina 2.]2

o Carrera 23 No: 75 - 82 Manizales -Caldas
PBX - (+57) (6) 8867080 NIT: 890.803239-9



o F-AG-07 EMPOCALDAS S AE.S.P
T/ Version 1 ]
SmegcaXies Enero 2017 EVALUACION ATENCION DE EMERGENCIAS
MEMORIA DEL EVENTO

FECHA'Y HORA DE LA EMERGENCIA

20 de Mayo de 2022

FECHAY HORA EN LAS QUE SE REGRESA A LAS
CONDICIONES DE NORMALIDAD

29 de Mayo de 2022

BREVE DESCRIPCION

El administrador de La Dorada informa que se debe reparar un dafo en la
tuberia American PIPE de la linea de conduccion que conduce agua de la
Planta El Llano al municipio de La Dorada.

POSIBLES CAUSAS

altas presiones sobre los elementos de empate o conexion de tuberfas

IMPACTO DE LA EMERGENCIA

potencial suspension del servicio al municipio de La Dorada

NUMERO DE USUARI|OS AFECTADOS

Varios sectores del municipio de La Dorada

CHEQUEOQ DE LAS ACCIONES DEL EVENTO

ASPECTO EVALUADO SI|NO OBSERVACIONES
La emergencia estaba contemplada dentro del plan de X
emergencia y contingencia
.Se habian realizado simulacros previos de esta emergencia? | X
'El protocolo de actuacién se activo segln lo previsto en el plan
‘dn emergencia y contingencia? %
1EIl comite de emergencias cumpli6 con las funciones
;establecidas X
Sa 2ncontro disponible el stock de materiales necesarios para X
superar esta emergencia
Se cumplid lo establecido en materia de comunicaciones? X
La emergencia fue superada en el tiempo previsto? X
Fue necesario solicitar apoyo de entes Externcs? X
Fue necesario solicitar apoyo de personal de otras X
seccionaies? i

Fecha de ia evaluacion

29/05/2022

JUAN PABLO ZULUAGA CORREA- INGENIERO DE ZONA

Nombre y Cargo de quien evalla




